

A/A	Είδος εργασίας	MM	A.T.	Άρθρο Αναθ.	Ποσό-τητα	Τιμή Μονάδας	Μερική δαπάνη	Ολική δαπάνη
<b>ΟΜΑΔΑ 1<sup>η</sup> - ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ</b>								
1	Εκσκαφή ορυγμάτων υπογείων δικτύων σε έδαφος γαιώδες ή ημιβραχώδες Με πλάτος πυθμένα έως 3,00 m, με την φόρτωση των προϊόντων εκσκαφής επί αυτοκινήτου, την σταλία του Για βάθος ορύγματος έως 4,00 m αυτοκινήτου και την μεταφορά σε οποιαδήποτε απόσταση.	m <sup>3</sup>	1	ΥΔΡ 6081.1	200	9.60	1,920.00	
2	Εκσκαφή ορυγμάτων υπογείων δικτύων σε έδαφος βραχώδες Με πλάτος πυθμένα έως 3,00 m, με την φόρτωση των προϊόντων εκσκαφής επί αυτοκινήτου, την σταλία του αυτοκινήτου και την μεταφορά σε οποιαδήποτε απόσταση.	m <sup>3</sup>	2	ΥΔΡ 6082.1	55	28.40	1,562.00	
3	Προσαύξηση τιμών εκσκαφών ορυγμάτων υπογείων δικτύων για την αντιμετώπιση προσθέτων δυσχερειών από διερχόμενα κατά μήκος δίκτυα ΟΚΩ.	μμ	3	ΥΔΡ 6087	50	15.50	775.00	
4	Αντλητικό συγκρότημα 2,0 έως 5,0 kw	h	4	ΥΔΡ 6108	10	5.60	56.00	
5	Αντιστηρίξεις παρειών χάνδακος με μεταλλικά πετάσματα	m <sup>2</sup>	5	ΥΔΡ 6103	10	34.60	346.00	
6	Στρώσεις έδρασης και εγκιβωτισμός σωλήνων με άμμο προελεύσεως λατομείου	m <sup>3</sup>	6	ΥΔΡ 6069.1	130	13.40	1,742.00	
7	Επιχώσεις ορυγμάτων υπογείων δικτύων με διαβαθμισμένο θραυστό αμμοχάλικο λατομείου Για συνολικό πάχος επίχωσης άνω των 50 cm	m <sup>3</sup>	7	ΥΔΡ 6068	130	13.40	1,742.00	

8	Καθαίρεση άοπλού σκυροδέματος	m <sup>3</sup>	8	ΥΔΡ 6082.1	5	22.70	113.50	8,256.50
<b>ΟΜΑΔΑ 2<sup>η</sup> - ΑΓΩΓΟΙ</b>								
1	Διακλαδώσεις PVC σ. 41 Φ160	μμ	9	ΥΔΡ 6711.1 ΣΧ.	30	23.00	690.00	
2	Αγωγοί υπονόμων PVC σ. 41 Φ 200	μμ	10	ΥΔΡ 6711.2	175	9.30	1,627.50	
3	Πλαστικοί σωλήνες από πολυαιθυλένιο (PE) DN 63 mm ονομ. Πίεσης PN 16 atm.	μμ	11	ΥΔΡ 6621.1	110	6.40	704.00	3,021.50
<b>ΟΜΑΔΑ 3<sup>η</sup> - ΤΕΧΝΙΚΑ</b>								
1	Παραγωγή μεταφορά συμπύκνωση και συντήρηση σκυροδέματος κατασκευές από σκυρόδεμα κατ. C12/15	m <sup>3</sup>	12	ΥΔΡ 6326	5	77.00	385.00	
2	Φρεάτια πεζοδρομίου	τεμ.	13	ΥΔΡ 6732 ΣΧ.	6	200.00	1,200.00	
3	Προκατασκευασμένα κυκλικά φρεάτια επίσκεψης αγωγών ακαθάρτων από σκυρόδεμα, κατά ΕΛΟΤ EN 1917, εντός κατοικημένων περιοχών Φρεάτιο εσωτ.διαμέτρου 1.20 m	τεμ.	14	ΥΔΡ 6327	6	1,290.00	7,740.00	
4	Χυτοσίδηρα καλύμματα φρεατίων από ελατό χυτοσίδηρο	kg	15	ΥΔΡ 6752	480	2.90	1,392.00	
5	Βαθμίδες από χυτοσίδηρο	kg	16	ΥΔΡ 6753	105	2.20	231.00	10,948.00
<b>ΟΜΑΔΑ 4<sup>η</sup> - ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΑ</b>								
1	Προκατασκευασμένο στεγανό αντλιοστάσιο λυμάτων	τεμ.	17	-	1	11,250.00	11,250.00	11,250.00
<b>ΟΜΑΔΑ 5<sup>η</sup> - ΟΔΟΠΟΙΑ - ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ</b>								
1	Αποκαταστάσεις οδοστρώματος ασφαλτικό	με m <sup>2</sup>	18	ΟΔΟ 4521B ΣΧ.	200	18.40	3,680.00	
3	Αποκατάσταση οδοστρωμάτων από σκυρόδεμα	από m <sup>2</sup>	19	ΥΔΡ 6804 ΣΧ.	10	11.50	115.00	3,795.00
Σύνολο I								37,271.00
Προστίθεται ΓΕ και ΟΕ			18%				6,708.78	
Σύνολο II								43,979.78
Απρόβλεπτα			15%				6,020.22	
<b>Σύνολο III</b>								<b>50,000.00</b>

Φ.Π.Α. :	24%	12,000.00
Γενικό Σύνολο :		62,000.00